

Årsredovisning

Björk & Söderqvist bygg AB

556237-6375

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn-Erik Björk

2023-05-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver bygg- och byggnadskonsultverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	8 788	4 751	3 614	6 481
Resultat efter finansiella poster	1 513	678	-37	387
Soliditet %	47	69	52	57

Nettoomsättningen har ökat med 85% jämfört med föregående år tack vare ett stort jobb under året i en bostadsrättsförening.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	150 000	30 000	575 927	463 623
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-250 000	
- Balanseras i ny räkning			463 623	-463 623
- Årets resultat				1 255 632
- Belopp vid årets utgång	150 000	30 000	789 550	1 255 632
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				1 219 550
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning				-250 000
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				1 255 632
- Belopp vid årets utgång				2 225 182

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	789 550
<i>Årets resultat</i>	1 255 632
<i>Summa</i>	2 045 182

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 045 182
<i>Summa</i>	2 045 182

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	8 787 846	4 750 765
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	8 787 846	4 750 765
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-6 687 094	-3 864 003
Övriga externa kostnader	-392 830	-270 721
Personalkostnader	-26 040	-7 360
Summa rörelsekostnader	-7 105 964	-4 142 084
Rörelseresultat	1 681 882	608 681
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-40 732	2 475
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	29	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-126 685	68 907
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 498	-1 745
Summa finansiella poster	-168 886	69 637
Resultat efter finansiella poster	1 512 996	678 318
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	123 995	-110 000
Summa bokslutsdispositioner	123 995	-110 000
Resultat före skatt	1 636 991	568 318
Skatter		
Skatt på årets resultat	-381 359	-104 695
Årets resultat	1 255 632	463 623

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		0	0
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	716 300	998 650
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		716 300	998 650
Summa anläggningstillgångar		716 300	998 650
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		370 495	544 767
Övriga fordringar		3 293	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		150 399	101 773
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 258	34 944
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		549 445	681 484
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 475 088	941 999
<i>Summa kassa och bank</i>		4 475 088	941 999
Summa omsättningstillgångar		5 024 533	1 623 483
SUMMA TILLGÅNGAR		5 740 833	2 622 133

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	150 000	150 000
Reservfond	30 000	30 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>180 000</i>	<i>180 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	789 550	575 927
Årets resultat	1 255 632	463 623
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 045 182</i>	<i>1 039 550</i>
Summa eget kapital	2 225 182	1 219 550
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	610 000	733 995
Summa obeskattade reserver	610 000	733 995
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 368 044	165 036
Skatteskulder	396 287	63 126
Övriga skulder	1 042 174	412 702
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	99 146	27 724
Summa kortfristiga skulder	2 905 651	668 588
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 740 833	2 622 133

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	152 525	152 525
	Utgående anskaffningsvärden	152 525	152 525
	Ingående avskrivningar	-152 525	-152 525
	Utgående avskrivningar	-152 525	-152 525
	Redovisat värde	0	0

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 040 088	988 274
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	23 877	51 815
	Försäljningar	-179 541	-
	Utgående anskaffningsvärden	884 424	1 040 089
	Ingående nedskrivningar	-41 439	-110 346
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Återförda nedskrivningar	-	68 907
	Årets nedskrivningar	-126 685	-
	Utgående nedskrivningar	-168 124	-41 439
	Redovisat värde	716 300	998 650

Not 4	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	350 000	350 000
	Summa ställda säkerheter	350 000	350 000

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har i januari 2023 beslutat om utdelning med 700 000 kronor på extra bolagsstäma .

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Malin Forsgren, Klara Consulting i Stockholm AB

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Björn-Erik Björk

Björn-Erik Björk

2023-05-10

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2023-05-10

Maneki Revision AB

Martin Hedlund

Martin Hedlund

Huvudansvarig auktoriserad revisor
